

TEB TARAFINDAN DÜZENLENEN BÖLGE TOPLANTILARININ BİRİNCİSİ AKSARAY'DA YAPILDI



TEB Merkez Heyeti'nin 7-8 Nisan 2000 tarihli yönetim kurulu toplantısında alınan "TEB'in Örgütsel Toplantıları kapsamında Bölge Toplantıları düzenlenmesi" kararı doğrultusunda ilk toplantı 6 Mayıs 2000 tarihinde Aksaray'da yapıldı.

Toplantıya Aksaray, Konya, Kayseri ve Sivas Eczacı Odalarının Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu, Haysiyet Divanı üyeleri, Büyük Kongre Delegeleri, Bölge Temsilcileri, il ve ilçe temsilcileri ile bu eczacı odalarının üyesi meslektaşlarımız katıldı.

TEB Merkez Heyeti'nin 12'nin Olağan Toplantısı da 34.Bölge Aksaray Eczacı Odası'nda gerçekleştirildi.

Meslektaşlarımızın bölgesel sorunlarını daha yakından dinleyebilmeyi ve çözümünü doğrultusunda çalışmalar yapmayı, TEB Merkez Heyeti'nin çalışmalarını ve çalışma programını aktarmayı amaçlayan Bölge Toplantılarının birincisine ev sahipliği yapan 34.Bölge Aksaray Eczacı Odası Başkanı Ecz. Müheyya Dinç, toplantının açılışında yaptığı konuşmada, toplantının Aksaray'da düzenleniyor olmasından duyduğu memnu-

niyeti dile getirdi. "Her ne kadar iletişim ve teknoloji çağında yaşıyoruz olsak da bölgesel sorunları o bölgede yaşayan insanlarla yüzyüze konuşabilmek çok daha büyük bir rahatlık ve yarar getirecektir" diyen Dinç, güçlü bir birlikteliğin, mesleki sorunların çözümünde son derece yararlı olacağını savundu.

Toplantının açılışında konuşan TEB Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç; meslek örgütü yöneticisi olmanın getirdiği sorumluluklardan söz ederek, şu anda dünyadaki en önemli işin, sorun çözme yetisini geliştirebilmek olduğunu belirtti.

Katılımcılara Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu üyelerini tanıtan Domaç; "Hepimiz sizler gibi eczacılık mesleğinde var olan sorunları birer birer yaşayan ve bu sorunları çözmek için uğraş veren, uzun yıllara varan meslek örgütü yöneticiliği deneyimi olan kişileriz. Amacımız sağlıklı bir yaşam, sağlıklı bir toplum adına uğraş vermektir." dedi.

"Bizler, iyi eğitilmiş emeği ülke insanına karşılıksız ve her türlü özveriyle sunan bir meslek grubuyuz" diyen Domaç, "Devletten hiçbirsey beklemeksizin, devlete yük olmaksızın kendi emeği ile çalışan bir meslek grubu olmamızın yanısıra sorunlarını da kendisi yaratan bir meslek grubu olduğumuzu belirtmek isterim" dedi.

TEB'in yürüttüğü çalışmalar ve projelerle ilgili oldukça geniş bir sunum yapan Domaç'ın konuşmasının ardından katılımcılarla öğle yemeği yenildi.

Toplantı TEB Genel Sekreteri Ecz.Betül Bilgetekin tarafından yapılan Emekli Sandığı Bilgisayar Uygulaması, Bütçe Uygulama Talimatı'nda ve Bağ-Kur Protokollü'nde yer alan önemli hususlar ve meslektaşlarımızın reçete karşılıken dikkat etmeleri gereken konular, sözleşme feshine neden olan yanlışlıklar vb. konulardaki bilgilendirme ile devam etti.

Toplantıya katılan Eczacı Odaları'nın başkanları tarafından yapılan konuşmaların ardından söz alan meslektaşlarımızdan bir kısmı yaşadıkları sorunları aktarırken, bir kısmı ise belirli konulara ilişkin açıklamalar istedi.

Meslektaşlarımızın özellikle sözleşme ve protokollere ilişkin sorularına, TEB Genel Sekreteri Betül Bilgetekin tarafından yanıt verildi. TEB Merkez Heyeti Üyesi Mehmet Erol Mahmutoğlu da Bağ-Kur yatan hasta reçetelerinin anlaşmalı eczanelere eşit dağılımına ilişkin proje konusunda meslektaşlarımızın yönelttiği soruları yanıtladı.

Toplantıda söz alan katılımcılardan birçoğu, böylesi bir toplantının düzenlenmesinden duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

Kırşehir ili temsilcisi bir meslektaşımız, bölgesel sorunlarını iletmek üzere yaptığı konuşma sırasında şunları dile getirdi; "Buraya gelirken meslektaşlarımdan aldığım, sizlere iletmek istediğim eleştiriler arasında "Sözleşme fiyatlarının çok yüksek olduğu" da vardı. Ancak bu toplantıda TEB'in yürüttüğü projeleri ve çalışmalarını görünce anladım ki, bu fiyat az bile. Bunu dönünce meslektaşlarıma da iletceğim. Bu nedenle Merkez Heyeti'ne teşekkür ediyor, başarılı çalışmalarının devamını diliyorum."

